
LISTA DE COLOCAÇÕES DE 

CANDIDATOS(AS) ADMITIDOS(AS) - ANO ESCOLAR DE 2023-2024
4.ª Reserva de Recrutamento

188 13 VANDA RAQUEL LOPES DOS SANTOS 15/11/1979 N S Colocado(a), em C.T.T.C., no CED D. Maria Pia

64 15 CARLA SOFIA MENDES FEIJÃO SIMÕES 24/04/1976 N S Não Colocado(a)

200 16 SANDRA CRISTINA GREGÓRIO PACHECO 02/09/1975 N S Não Colocado(a)

75 17 MÓNICA ALEXANDRA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 29/04/1977 N S Não Colocado(a)

213 18 SÍLVIA MARGARIDA MATEUS DOS REIS MARTINS 21/07/1988 N S Não Colocado(a)

255 19 INÊS VICENTE LISBOA 23/03/1985 N S Não Colocado(a)

214 20 MARIA EMÍLIA BARRETO MAIA LÍRIO 31/10/1975 N S Não Colocado(a)

165 21 LILIANA SOFIA FERREIRA SILVA MADURO 29/03/1981 N S Não Colocado(a)

95 22 ANA PAULA MARTINS DE AZEVEDO 16/06/1978 N S Não Colocado(a)

96 23 CATARINA ALEXANDRA VIVEIROS PEREIRA 18/12/1980 N S Não Colocado(a)

4 24 ELISABETE DA COSTA PRAZERES 31/12/1980 N S Não Colocado(a)

59 25 MARIA DA CONCEIÇÃO DINIZ GONÇALVES DE CASTRO GOMES 06/12/1973 N S Não Colocado(a)

33 26 ORLANDA SOFIA FERREIRA DOS SANTOS FERREIRA 30/06/1980 N S Não Colocado(a)

256 27 VANDA MARIA DA PIEDADE ALENQUER 10/08/1966 N S Não Colocado(a)

206 28 ANA SOFIA DA SILVA DE SOUSA 23/10/1979 N S Não Colocado(a)

126 29 MIRIAM ISABEL BARROS DE ALMEIDA VENTURA 10/08/1980 N S Não Colocado(a)

52 30 MARIA ELISA BRIGOLAS FADISTA ARRONCHES 22/07/1974 N S Não Colocado(a)

216 31 MARIA LEONOR COELHO DOS ANJOS FERRÃO 28/11/1979 N S Não Colocado(a)

146 32 PATRÍCIA ALEXANDRA FERREIRA PIRES ALVES 16/01/1984 N S Não Colocado(a)

73 33 FILIPA SUSANA GERALDES ALVES DE FONTOURA 30/06/1980 N S Não Colocado(a)

193 34 ANA MARGARIDA DO ROSÁRIO DOMINGOS LOPES 15/04/1981 N S Não Colocado(a)

104 35 SÓNIA ISABEL GINGEIRA ALMINHAS DOS SANTOS 09/02/1972 N S Não Colocado(a)

163 36 ANA RITA SILVA RODRIGUES 28/09/1986 N S Não Colocado(a)

205 37 ANA ISABEL LOPES AFONSO 12/03/1978 N S Não Colocado(a)

111 38 LÍGIA SUSANA RODRIGUES RIBEIRO 23/04/1983 N S Não Colocado(a)

217 39 FILIPA ALEXANDRA DA SILVA RIBEIRO 12/05/1985 N S Não Colocado(a)

268 40 LÚCIA MARIA PINTO FERREIRA 28/08/1972 N S Não Colocado(a)

265 41 SUSANA RAQUEL SEMIÃO MARTINS 21/04/1982 N S Não Colocado(a)
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246 42 MARIANA HENRIQUES GANAIPO 04/02/1986 N S Não Colocado(a)

153 43 CATARINA ALEXANDRA ROSA DE SOUSA 28/02/1977 N S Não Colocado(a)

187 44 PATRÍCIA ALEXANDRA RAMALHO ROSADO CANO 28/07/1978 N S Não Colocado(a)

101 45 AMÉLIA MARIA BATISTA NEVES NUNES 24/06/1976 N S Não Colocado(a)

100 46 GISELA DE AFONSO BARREIRA CASTELO DO ALFERES 11/09/1984 N S Não Colocado(a)

65 47 MARIA INÊS CABRAL PINTO GONÇALVES DA COSTA 01/04/1993 N S Não Colocado(a)

123 48 SÓNIA CRISTINA TEODORO GORDACHO 24/09/1977 N S Não Colocado(a)

228 49 ANA RITA VICENTE PARRRINHA MARQUES BATALHA 30/03/1981 N S Não Colocado(a)

178 50 ANA LUISA MARTINS FERREIRA 11/01/1980 N S Não Colocado(a)

22 51 CLÁUDIA ANDREIA DA SILVA MARQUES FERNANDES RAINHA 25/07/1983 N S Não Colocado(a)

209 52 SARA FILIPA LOPES ANTUNES PINTO 04/11/1993 N S Não Colocado(a)

241 53 MÓNICA PEREIRA DE ARAÚJO 15/03/1979 N N Não Colocado(a)

63 54 JOANA MARGARIDA TEIXEIRA PATO 23/05/1990 N S Não Colocado(a)

97 55 ANA LÚCIA PEREIRA MARTINS 08/01/1987 N S Não Colocado(a)

196 56 CELIA VARELA DOS REIS FREIRE 18/02/1979 N S Não Colocado(a)

9 57 SOFIA DE LURDES SEQUEIRA FERNANDES 04/06/1995 N S Não Colocado(a)

115 58 MIGUEL CARAPINHEIRO ROSADO SOARES 06/05/1981 N S Não Colocado(a)

204 59 SANDRA ISABEL NEVES SIMÕES 19/05/1979 N S Não Colocado(a)

3 60 ELISABETE DA CONCEIÇÃO BESSA BATISTA VIEIRA 12/01/1977 N S Não Colocado(a)

151 61 SÓNIA MARIA ANASTÁCIA LOPES MARTINS 22/03/1979 N S Não Colocado(a)

231 62 RITA AGUALUZA OLIVEIRA BARBEITO 25/08/1992 N S Não Colocado(a)

138 63 SOFIA ALVES GOMES 10/07/1999 N S Não Colocado(a)

69 64 ANA PATRÍCIA DE OLIVEIRA CAVALHEIRO 29/12/1984 N S Não Colocado(a)

31 65 VANESSA SOFIA GOMES RIBEIRO 09/09/1983 N S Não Colocado(a)

107 66 ERICA DOS SANTOS FORTES ALVES 30/12/1982 N S Não Colocado(a)

117 67 ANA MELISSA CERDEIRA BETTENCOURT 01/11/1990 N S Não Colocado(a)

35 68 JÉSSICA ANDREIA DE GAMEIRO E SANTOS RAIMUNDO 03/09/1995 N S Não Colocado(a)

102 69 TERESA SOFIA GONÇALVES CANDEIAS 12/04/1980 N S Não Colocado(a)

82 70 CARLA SOFIA PEREIRA COELHO 26/01/1973 N S Não Colocado(a)

72 71 RUTE MANUELA MARREIROS FRANGÃO MONTEIRO 19/03/1980 N S Não Colocado(a)

98 72 MARISA ALEXANDRA GOMES FERREIRA 05/12/1987 N S Não Colocado(a)

176 73 MARTA SOFIA AZEVEDO GOMES TEIXEIRA 06/06/1982 N S Não Colocado(a)

120 74 ASTRIGILDA RAMOS 27/12/1972 N S Não Colocado(a)

93 75 AIDA MARIA LOPES DA SILVA 19/07/1978 N S Não Colocado(a)

227 76 VERA LÚCIA MOTA PEREIRA 15/12/1979 N S Não Colocado(a)
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201 77 PATRÍCIA ALEXANDRA DA COSTA GRAVE 11/10/1985 N S Não Colocado(a)

189 78 ANA CRISTINA PINA TAVARES 15/09/1987 N S Não Colocado(a)

83 79 ANA RITA PEREIRA DA SILVA MATOS 06/05/1981 N S Não Colocado(a)

85 80 HÉLIA SOFIA FERREIRA GAMITO 04/05/1979 N S Não Colocado(a)

110 81 PATRÍCIA MARIA CAETANO LOPES DOS SANTOS PERNA 03/11/1982 N S Não Colocado(a)

226 82 ANA CATARINA GOMES FERREIRA DIOGO 13/12/1987 N S Não Colocado(a)

88 83 MARIA FERNANDA ALVES ALPALHÃO 14/08/1980 N N Não Colocado(a)

30 84 SÍLVIA FERREIRA RODRIGUES CARGALEIRO 05/09/1983 N S Não Colocado(a)

147 85 MARTA ALEXANDRA CRUZ ALMEIDA 23/09/1984 N S Não Colocado(a)

199 86 SUSANA NETO DOS SANTOS 19/10/1984 N S Não Colocado(a)

150 87 VERA MÓNICA DE SÁ RODRIGUES 09/12/1980 N S Não Colocado(a)

245 22 ALBERTINA DUARTE RAMOS 23/08/1980 N S Não aceitou a colocação

89 23 NUNO MANUEL RODRIGUES ALMEIDA 08/08/1977 N S Não aceitou a colocação

156 24 ANA LUÍSA LEMOS TEIXEIRA SORNA 30/04/1982 N S Não aceitou a colocação

238 27 MANUELA MARIA RIBEIRO MOREIRA 13/05/1974 N N Colocado(a), em C.T.T.C., no CED D. Nuno Álvares Pereira

250 28 SÍLVIA ISABEL PINHEIRO DA PAZ 20/09/1978 N S Colocado(a), em C.T.T.C., no CED D. Maria Pia

142 1 ANA DÉBORA BOTICA DE OLIVEIRA 12/09/1974 N S Não Colocado(a)
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235 1 ANABELA ANTUNES SOBRAL FERREIRA ANDERSSON 29/07/1973 N S Não Colocado(a)

215 2 JOANA LUZIA RODRIGUES DOS SANTOS 31/08/1992 N S Não Colocado(a)

250 3 SÍLVIA ISABEL PINHEIRO DA PAZ 20/09/1978 N S Não Colocado(a)

138 3 SOFIA ALVES GOMES 10/07/1999 N S Não Colocado(a)

26 4 DIOGO ROMANO DIAS PIRES 18/04/1997 N S Não Colocado(a)

155 6 SÓNIA MARISA DE ALMEIDA RIBEIRO 28/01/1979 N S Não Colocado(a)

194 7 HILÁRIO FERNANDES GOMES 10/02/1989 N S Não Colocado(a)

8 8 MARIANA GONÇALVES GOMES 23/11/1999 N S Não Colocado(a)

130 9 PATRÍCIA SOFIA BARROCAS SEBASTIÃO 16/06/1997 N S Não Colocado(a)

13 10 MIGUEL ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO OLIVEIRA 22/02/1986 N S Não Colocado(a)

260 11 DIOGO FILIPE BRANCO RODRIGUES 17/03/1999 N S Não Colocado(a)

51 12 DIOGO DA CÂMARA PESTANA CORREIA SANTOS 02/09/1982 N S Não Colocado(a)

41 13 ALEXANDRE DO CARMO DE ALMEIDA MOURA 01/04/1991 N S Não Colocado(a)

221 14 JOSÉ JOÃO DE RESENDE RIBEIRO 22/11/1995 N S Não Colocado(a)

74 15 ÂNGELA FILIPA ALMEIDA FERREIRA 01/09/1993 N S Não Colocado(a)
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267 16 ANA RITA HORTA SEQUEIRA 19/05/1989 N S Não Colocado(a)

19 17 JOÃO GONÇALO QUARESMA SEQUEIRA 14/10/1992 N S Não Colocado(a)

224 18 TÂNIA MARTINS ALVES 18/10/1990 N S Não Colocado(a)

68 19 CARLOS MIGUEL ARAÚJO DE CARVALHO 29/09/1993 N S Não Colocado(a)

125 20 PHILIPE RAMOS RODRIGUES 05/09/1987 N S Não Colocado(a)

119 21 FÁBIO FREITAS MIRANDA 08/03/1996 N S Não Colocado(a)

131 22 PEDRO MIGUEL ALEXANDRE BARRADAS 05/10/1983 N S Não Colocado(a)

234 23 LUÍS CARLOS MENDES DE TEVES 26/01/1988 N S Não Colocado(a)

177 24 DIOGO ALEXANDRE RIBEIRO DANIEL LAMAS 18/05/1997 N S Não Colocado(a)

55 25 CARLOS EDUARDO DA ROCHA COELHO 21/09/1993 N S Não Colocado(a)

183 26 HUGO MIGUEL MENDES DE ALMEIDA 05/03/1996 N S Não Colocado(a)

81 27 PAULO JORGE LOUREIRO MARQUES 15/12/1978 N S Não Colocado(a)

135 1 ARTUR JORGE FARIA RIVERO GANILO 30/07/1991 N S Não Colocado(a)

159 2 CLÁUDIA CRISTINA ALMENDRA MARTINS 10/05/1980 N S Não Colocado(a)

112 5 ANA LUÍSA CACHADO HELENO 10/06/1983 N S Colocado(a), em C.T.T.C., no CED de Pina Manique

53 6 JOÃO PEDRO DOS SANTOS PINTO 27/08/1969 N N Colocado(a), em C.T.T.I., no CED de Pina Manique
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14 5 MARIA MARGARIDA RIBEIRO DA CRUZ CURADO 28/12/1973 N S Não Colocado(a)

257 2 JOÃO ABEL LOPES PAIXÃO 15/11/1981 N S Não colocado(a)

99 1 MARIA CLARA RIBEIRO BERGER 19/05/1969 N S Não colocado(a)

266 2 CARLA SUSANA PIÇARRA CLEMENTE 04/05/1983 N S Não colocado(a)

86 3 ANTÓNIO RUI DE JESUS CASTANHEIRA 08/04/1968 N S Não colocado(a)

184 4 SOFIA ISABEL LOPES ANTÓNIO GARGALO 22/04/1986 N S Não colocado(a)

223 5 EDUARDO MANUEL PACHECO REIS 21/03/1978 N S Não colocado(a)

233 6 FLÁVIA BARBERA 19/10/1987 N S Não colocado(a)

173 7 FELIPE TEIXEIRA ARISTIMUÑO 13/10/1979 N S Não colocado(a)

15 8 FILIPA ALEXANDRA REGO MOURA 14/07/1976 N S Não colocado(a)
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211 12 ALEXANDRE JOSÉ CARDOSO GALVÃO DOS SANTOS ZEFERINO 27/11/1980 N N Não aceitou a colocação

161 13 VERA LÚCIA PACHECO RAMOS ANGELINO 11/08/1981 N S Colocado(a), em C.T.T.C., no CED de Pina Manique

194 14 HILÁRIO FERNANDES GOMES 10/02/1989 N S Colocado(a), em C.T.T.C., no CED de D. Maria Pia

8 15 MARIANA GONÇALVES GOMES 23/11/1999 N S Não colocado(a)

130 16 PATRÍCIA SOFIA BARROCAS SEBASTIÃO 16/06/1997 N S Não colocado(a)

222 17 MÁRIO MANUEL SILVA NOGUEIRA 31/03/1983 N S Não colocado(a)

13 18 MIGUEL ALEXANDRE DOS SANTOS RIBEIRO OLIVEIRA 22/02/1986 N S Não colocado(a)

260 19 DIOGO FILIPE BRANCO RODRIGUES 17/03/1999 N S Não colocado(a)

51 20 DIOGO DA CÂMARA PESTANA CORREIA SANTOS 02/09/1982 N S Não colocado(a)

41 21 ALEXANDRE DO CARMO DE ALMEIDA MOURA 01/04/1991 N S Não colocado(a)

221 22 JOSÉ JOÃO DE RESENDE RIBEIRO 22/11/1995 N S Não colocado(a)

74 23 ÂNGELA FILIPA ALMEIDA FERREIRA 01/09/1993 N S Não colocado(a)

267 24 ANA RITA HORTA SEQUEIRA 19/05/1989 N S Não colocado(a)

19 25 JOÃO GONÇALO QUARESMA SEQUEIRA 14/10/1992 N S Não colocado(a)

224 26 TÂNIA MARTINS ALVES 18/10/1990 N S Não colocado(a)

68 27 CARLOS MIGUEL ARAÚJO DE CARVALHO 29/09/1993 N S Não colocado(a)

127 28 MAFALDA PRATAS DE VASCONCELOS GUIMARÃES 26/01/1978 N S Não colocado(a)

125 29 PHILIPE RAMOS RODRIGUES 05/09/1987 N S Não colocado(a)

119 30 FÁBIO FREITAS MIRANDA 08/03/1996 N S Não colocado(a)

131 31 PEDRO MIGUEL ALEXANDRE BARRADAS 05/10/1983 N S Não colocado(a)

248 32 RUI JOSÉ DE SOUSA CARVALHO 26/12/1983 N S Não colocado(a)

12 33 CATARINA FONSECA DA SILVA DE MELLO E SAMPAYO 30/05/1981 N S Não colocado(a)

234 34 LUÍS CARLOS MENDES DE TEVES 26/01/1988 N S Não colocado(a)

177 35 DIOGO ALEXANDRE RIBEIRO DANIEL LAMAS 18/05/1997 N S Não colocado(a)

55 36 CARLOS EDUARDO DA ROCHA COELHO 21/09/1993 N S Não colocado(a)

183 37 HUGO MIGUEL MENDES DE ALMEIDA 05/03/1996 N S Não colocado(a)

81 38 PAULO JORGE LOUREIRO MARQUES 15/12/1978 N S Não colocado(a)
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246 19 MARIANA HENRIQUES GANAIPO 04/02/1986 N S Não aceitou a colocação

252 20 NAZARÉ ALEXANDRA MENDONÇA DOS SANTOS 11/03/1978 N S Não aceitou a colocação

268 21 LÚCIA MARIA PINTO FERREIRA 28/08/1972 N S Colocado(a), em C.T.T.C., no CED D. Maria Pia

92 22 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA TRISTÃO MOREIRA 10/09/1974 N S Colocado(a), em C.T.T.C., no CED D. Maria Pia

72 23 RUTE MANUELA MARREIROS FRANGÃO MONTEIRO 19/03/1980 N S Colocado(a), em C.T.T.C., no CED D. Maria Pia e no CED N.ª Sr.ª da Conceição

173 24 FELIPE TEIXEIRA ARISTIMUÑO 13/10/1979 N S Não colocado(a)

31 25 VANESSA SOFIA GOMES RIBEIRO 09/09/1983 N S Não colocado(a)

176 26 MARTA SOFIA AZEVEDO GOMES TEIXEIRA 06/06/1982 N S Não colocado(a)

227 27 VERA LÚCIA MOTA PEREIRA 15/12/1979 N S Não colocado(a)

167 28 ANA RAQUEL PORTAL DE OLIVEIRA 23/07/1983 N S Não colocado(a)

201 29 PATRÍCIA ALEXANDRA DA COSTA GRAVE 11/10/1985 N S Não colocado(a)

261 30 SUSANA IRENE PERES MELO ESTRIGA 27/07/1987 N S Não colocado(a)

245 31 ALBERTINA DUARTE RAMOS 23/08/1980 N S Não colocado(a)

102 32 TERESA SOFIA GONÇALVES CANDEIAS 12/04/1980 N S Não colocado(a)

181 33 ANA SOFIA MARTINS LOPES 27/08/1982 N S Não colocado(a)

150 34 VERA MÓNICA DE SÁ RODRIGUES 09/12/1980 N S Não colocado(a)

85 35 HÉLIA SOFIA FERREIRA GAMITO 04/05/1979 N S Não colocado(a)

118 36 RUTE ISABEL MENDES SOUSA 04/08/1983 N S Não colocado(a)

Lisboa, 19 de setembro de 2023

P' Presidente do Júri,

Bárbara Evangelista
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